Il est temps de mettre
à niveau votre
éclairage
conventionnel vers
LumiStreet gen2
LumiStreet gen2
De plus en plus de municipalités souhaitent moderniser leurs installations
d'éclairage public à grande échelle en exploitant la technologie LED à haute

07970000 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 76S 0.5 %
10031200 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 76S 0.5 %
Order Code Full Product Name
Mortalité du driver à 5
000h
12560500 BGP292 LED70-4S/740 II DX10 D11 H07RN-F- 0.5 %
12561200 BGP292 LED80-4S/740 II DX10 BL1 D11 H07R 0.5 %
12564300 BGP292 LED70-4S/740 II DM11 48/76S POLE 0.5 %
12565000 BGP292 LED120-4S/740 II DM11 48/76S POLE 0.5 %
05877400 BGP293 LED240-4S/740 I DM11 48/60S 0.5 %
07928100 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S 0.5 %
76950200 BGP290 LED50-1F/730 II DM32 MSP SRTB48/6 -
05878100 BGP294 LED340-4S/740 I DM11 48/60S PLS 0.5 %
07933500 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P -
05875000 BGP291 LED50-4S/740 I DM11 48/60S 0.5 %
07918200 BGP391 LED64-4S/740 II DM11 D9 48/60S 0.5 %
12558200 BGP291 LED45-4S/740 II DX10 D11 H07RN-F- 0.5 %
12559900 BGP291 LED60-4S/740 II DX10 BL1 D11 H07R 0.5 %
12562900 BGP291 LED25-4S/740 II DM11 48/76S POLE 0.5 %
12563600 BGP291 LED35-4S/740 II DM11 48/76S POLE 0.5 %
LumiStreet gen2
10Product family leaflet, 2023, août 2 Les données sont sujettes à changement
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP283I -
910925866444
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866697
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866698
Polar Normal (separate) - BGP284I -
910925866667
Polar Normal (separate) - BGP281I -
910925866652
Polar Normal (separate) - BGP280I -
910925868722
Polar Normal (separate) - BGP280I -
910925868727
Polar Normal (separate) - BGP280I -